Начальнику Управления

социальной защиты населения по

г.Ханты-Мансийску и

Ханты-Мансийскому району

______________________________________
от ____________________________________

       ______________________________________
 проживающего (ей) по адресу ____________

______________________________________

                                               паспорт серия_________ номер ___________

                                                                            кем выдан_____________________________

    дата выдачи ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить моему ребенку _____________________________________________ _____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка полностью, дата, год рождения)

_____________________________________________________________________________

путевку в детский оздоровительный лагерь _______________________________________,

                                                                                   (название лагеря)

расположенный на территории __________________________________________________

в ________ смену, с _____________ 20 ___ г.   по _________ 20 ___ г.

Сведения об участнике:

Дата рождения ребенка ________________________________________________________

Место жительства (по прописке):    город _________________________________

улица _________________________________дом ________ корпус _________ кв.________

Место жительства (по факту):    город _________________________________

улица _________________________________дом ________ корпус _________ кв.________

Свидетельство о рождении или паспорт  серия ________ № __________ кем, когда выдан

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Учебное заведение ________________________ №__________ класс (группа) ___________

           (школа, лицей, гимназия, СУЗ)

Семья относится к категории: _________________________________________________

(нужное указать)

(многодетная семья; семья по потере кормильца; семья с трудной жизненной ситуацией; семья малообеспеченная; семья с детьми инвалидами; участники ЧАЭС; участники боевых действий; вынужденные переселенцы; дети, оставшиеся без попечения родителей; дети – сироты; дети опекаемые; дети МНС; дети на учете в КДН).

Отметка о сдаче документов:

· копия документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей);

· копия документа, удостоверяющего личность ребенка (паспорт или свидетельство о рождении);

· справка с места жительства;

· медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (форма 079/у);

· документы, подтверждающие принадлежность родителей и (или) ребенка (детей) к коренным малочисленным народам Севера;

Дата «_______» _______________ 20__года

Подпись ________________